Министерство образования Республики Беларусь

Учреждение образования «Белорусский
государственный технологический университет»
ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ДОГОВОР (ТРУДОВОЕ

СОГЛАШЕНИЕ) И КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

Мы, нижеподписавшиеся, БГТУ, в лице проректора по научной работе С.В. Шетько, и
фамилия _____________________________________________
имя __________________________________________________
отчество ______________________________________________
основная должность ____________________________________
ученая степень ________________________________________
кафедра ______________________________________________

основной оклад ________________________________________

именуемый в дальнейшем «Работник», заключили настоящий договор о нижеследующем:

* 1 *

БГТУ поручает, а Работник принимает на себя обязательства выполнять работы по теме _______________ от «____»________________20___г. согласно индивидуальному календарному плану (см. стр. 2) по должности _________________________________________________ НИЧ по совместительству в качестве ______________________ с оплатой ______ ставки согласно штатному расписанию НИЧ, т.е.: оклад в размере_____________ руб., надбавка за стаж работы по специальности ________ % от суммы оклада и надбавки за специфику работы в бюджетной научной организации.

* 2 *

Выполнение работы по настоящему договору не должно производиться за счет времени, предусмотренного для работы по штатной должности.

	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
	* 3 *
Настоящий договор составлен в 2-х экз., которые хранятся: первый экз. – в НИЧ, второй – у Работника.

* 4 * – Адреса сторон:

БГТУ – 220050 г. Минск, ул. Свердлова, 13-а.

РАБОТНИК - _________________________________________
______________________________________________________
                                    (полный адрес с индексом)
Визы: Начальник НИЧ                     __________________
         Зав. кафедрой                        __________________
         Руководитель работы            __________________
         Зав. сектором фин-ия НиИД    __________________
Проректор по научной работе          Работник

_____________ С.В Шетько              __________ ___________
                                                                                       Ф.И.О.

	№ п/п
	Перечень выполняемых работ

(состав работ у каждого исполнителя
 должен быть ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ!)
	Сроки
выполнения
	Вид
отчетности

	начало
	оконч.